
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

  0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet:  http://www.csalatina.it   

 

Prot. AOOUSPLT n.  Latina,  

  
Modalità di spedizione – posta elettronica  

  

 

            Il Dirigente 

  

 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04 /2017 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s.2017-
18 con particolare riferimento all’art.4  commi 9,10 e 11; 

VISTA l’O.M. n.221  del 12/04/2017 concernente la mobilità del personale docente della scuola per l’a.s.2017-‘18; 

VISTA la nota ministeriale prot.n. 22165 del 19/5/2017 con la quale vengono fornite indicazioni per la mobilità professionale  verso 

le discipline specifiche dei licei musicali;  

RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria provinciale degli aspiranti  alle  operazioni di mobilità 

professionale per ciascuna classe di concorso attivata presso il Liceo Musicale Manzoni di Latina, per l’a.s. 2017/18 

 

     DISPONE 

Per quanto in premessa citato:  

è pubblicata la graduatoria provinciale dei docenti richiedenti la mobilità professionale presso il Liceo Musicale Manzoni di Latina, 

graduati in base all’anno di decorrenza dell’utilizzazione presso lo stesso istituto e il punteggio conseguito. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo nei modi e tempi previsti dalla normativa vigente.  

          IL DIRIGENTE 

          Anna Carbonara 

 

  

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0006862.23-05-2017

Firmato digitalmente da
CARBONARA ANNA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


NOMINATIVO C.D.C. SEDE DI TITOLARITÀ SEDE DI SERVIZIO DEC. UTILIZZAZ. PUNT. RUOLO/PRERUOLO P. CONTINUITÀ TITOLI TOTALE

MAIOZZI LUIGI AC56 IC CENA - LT IM MANZONI 2010-'11

MOLITERNO LILLINA AC56 IC GIULIANO - LT IM MANZONI 2013-'14

GIANOLLA ANDREA AC56 IC PACIFICI E DE MAG. - SEZZE IM MANZONI 2016-'17

DI PIETRO GIULIO AB56 IC CENA - LT IM MANZONI 2010-'11

BALASSONE MARIA PAOLA AB56 IC VERGA - PONTINIA IM MANZONI 2012-'13

CELLACCHI GIANFRANCO AG56 IC CENA - LT IM MANZONI 2010-'11

CELLACCHI GIANNI AG56 IC VOLPI - CISTERNA IM MANZONI 2013-'14

CAMPO SALVATORE AI56 IC CENA - LT IM MANZONI 2010-'11

SCOGNAMIGLIO MANUELA AJ56 IC VOLPI - CISTERNA IM MANZONI 2012-'13

FORNETTI MASSIMO AJ56 IC GIULIANO - LT IM MANZONI 2013-'14

MARTELLA FERDINANDO AL56 IC CENA - LT IM MANZONI 2010-'11

CIMINO STEFANIA AM56 IC GRAMSCI - APRILIA IM MANZONI 2010-'11

FEDRIZZI GIUSEPPE AM56 IC CENA - LT IM MANZONI 2013-'14 216 43 42 301

CASSANDRA MAURIZIO AM56 IC GIULIANO - LT IM MANZONI 2013-'14 162 8 9 179

SCOGNAMIGLIO VALERIA AM56 IC VOLPI - CISTERNA IM MANZONI 2014-'15

TRETOLA ERNESTO AN56 IC VOLTA - LT IM MANZONI 2010-'11

DI LIBERO GIGLIOLA A-29 IM MANZONI IM MANZONI 2010-'11 210 88 37 335

DE FEO ERMELINDA A-29 IM MANZONI IM MANZONI 2010-'11 186 73 36 295

VOGLINO MARIA GRAZIA A-29 IM MANZONI IM MANZONI 2010-'11 138 21 159

MARI GIUSEPPE A30 IC FABIANO - B.GO SABOTINO IM MANZONI 2010-'11 216 91 51 358

CAPODILUPO FRANCESCO A30 IC PASCOLI - APRILIA IM MANZONI 2010-'11 210 8 45 263

NIGRO VIANA A30 IC CORRADINI - LT IM MANZONI 2010-'11 192 41 233

GRADUATORIA DOCENTI LICEO MUSICALE    a.s. 2017 - '18



NOMINATIVO C.D.C. SEDE DI TITOLARITÀ SEDE DI SERVIZIO DEC. UTILIZZAZ. PUNT. RUOLO/PRERUOLO P. CONTINUITÀ TITOLI TOTALE

SOSCIA BRUNO A030 IC ANZIO 4 IC ANZIO 4 ///////

DE MASI ANNUNZIATA AJ56 IC TACITO - RM IC TACITO - RM //////

SCHULTIS LAURA AG56 V. VOLTERRA - ARICCIA LICEO CAPPELL - ANZIO 2012-'13

SACCO MICHELE A030 IC DE ROSSI - VELLETRI LICEO CAPPELL - ANZIO 2016-'17

GRADUATORIA DOCENTI LICEO MUSICALE DA FUORI PROVINCIA a.s. 2017 - '18


